
BÖLÜM BL.KD. D.KD. DERS ADI GRP UNVAN ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

EKO (N.Ö.) EKMZ 102 İstatistik II ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.06.2024 10:30

EKO (N.Ö.) IIBF 102 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

EKO (N.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ ALMILA BURGAÇ ÇİL 29.06.2024 16:00

EKO (N.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.06.2024 17:30

EKO (N.Ö.) UIN 102 İngilizce II ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK 25.06.2024 09:00

EKO (N.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 104 Matematik II ? PROF.DR. HASAN ALTAN ÇABUK 28.06.2024 10:30

EKO (N.Ö.) IIBF 104 Sosyoloji ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 202 Regresyon Analizi ? ARŞ.GÖR.DR. ÇİĞDEM KOŞAR TAŞ 28.06.2024 14:00

EKO (N.Ö.) IKZ 202 Mikro İktisat II ? DOÇ.DR. SANLI ATEŞ 25.06.2024 10:30

EKO (N.Ö.) ISLZ 202 Muhasebe II ? PROF.DR. KORAY TUAN 26.06.2024 09:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 204 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.06.2024 14:30

EKO (N.Ö.) IKZ 204 Makro İktisat II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 16:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 302 Ekonometri II A PROF.DR. SEDA ŞENGÜL 25.06.2024 13:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 302 Ekonometri II B DOÇ.DR. SİBEL ÖRK ÖZEL 25.06.2024 13:00

EKO (N.Ö.) EKMS 302 Ekonometride Seçme Konular ? DOÇ.DR. HALİL İBRAHİM KESKİN 26.06.2024 10:30

EKO (N.Ö.) EKMZ 304 Matematiksel İktisat II ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 26.06.2024 16:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 306 Yöneylem Araştirmasi II ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 25.06.2024 17:30

EKO (N.Ö.) EKMZ 308 Ekonometride Etki Değerlendirme A DOÇ.DR. HALİL İBRAHİM KESKİN 28.06.2024 15:30

EKO (N.Ö.) EKMZ 308 Ekonometride Etki Değerlendirme B DOÇ.DR. HALİL İBRAHİM KESKİN 28.06.2024 15:30

EKO (N.Ö.) IKS 310 Para Teorisi ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 27.06.2024 09:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 402 Seminer A PROF.DR. SEDA ŞENGÜL

EKO (N.Ö.) EKMZ 402 Seminer B PROF.DR. MEHMET ÖZMEN

EKO (N.Ö.) EKMZ 402 Seminer C PROF.DR. GÜLSEN KIRAL

EKO (N.Ö.) EKMS 402 Ekonometrik Modeller II ? PROF.DR. SEDA ŞENGÜL 27.06.2024 16:00

EKO (N.Ö.) IKZ 402 Türkiye Ekonomisi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.06.2024 13:00

EKO (N.Ö.) EKMZ 404 Uygulamalı Ekonometri II A PROF.DR. MEHMET ÖZMEN 25.06.2024 14:30

EKO (N.Ö.) EKMZ 404 Uygulamalı Ekonometri II B PROF.DR. MEHMET ÖZMEN 25.06.2024 14:30

EKO (N.Ö.) EKMZ 406 Zaman Serisi Modelleri II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 28.06.2024 09:00

EKO (N.Ö.) EKMS 406 Parametrik Olmayan Yöntemler ? DOÇ.DR. SİBEL ÖRK ÖZEL 27.06.2024 10:30

EKO (N.Ö.) EKMS 410 Oyun Teorisi ? DOÇ.DR. ERSİN KIRAL 26.06.2024 17:30

EKO (İNG) ECMZ 102 Statistics II ? ARŞ.GÖR.DR. ÇİĞDEM KOŞAR TAŞ 29.06.2024 10:30

ÖDEV / PROJE

ÖDEV / PROJE

ÖDEV / PROJE

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

2023-2024 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI



EKO (İNG) ECOZ 102 Introduction to Economics II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 29.06.2024 16:00

EKO (İNG) FEAS 102 Constitutional Law ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

EKO (İNG) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.06.2024 17:30

EKO (İNG) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

EKO (İNG) ECMZ 104 Mathematics II ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 28.06.2024 10:30

EKO (İNG) FEAS 104 Sociology ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

EKO (İNG) FEAS 110 Advanced English II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 25.06.2024 09:00

EKO (İNG) BUSZ 202 Financial Accounting II ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 26.06.2024 09:00

EKO (İNG) ECMZ 202 Regression Analysis ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 28.06.2024 14:00

EKO (İNG) ECOZ 202 Microeconomics II ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 25.06.2024 10:30

EKO (İNG) ECMZ 204 Research Methods in Social Sciences ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 29.06.2024 14:30

EKO (İNG) ECOZ 204 Macroeconomics II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 25.06.2024 16:00

EKO (İNG) ECMZ 302 Econometrics II ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 25.06.2024 13:00

EKO (İNG) ECMS 302 Selected Topics in Econometrics ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 26.06.2024 10:30

EKO (İNG) ECMZ 304 Mathematical Economics II ? PROF.DR. KENAN LOPCU 26.06.2024 16:00

EKO (İNG) ECMZ 306 Operations Research II ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 25.06.2024 17:30

EKO (İNG) ECMS 306 Computer Applications of Operations Research ? ARŞ.GÖR.DR. SALİH ÇAM 27.06.2024 09:00

EKO (İNG) ECMZ 308 Impact Evaluation In Econometrics ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 28.06.2024 15:30

EKO (İNG) ECMZ 402 Seminar ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY

EKO (İNG) ECMS 402 Econometric Models II ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 27.06.2024 16:00

EKO (İNG) ECMZ 404 Applied Econometrics II ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 25.06.2024 14:30

EKO (İNG) ECMZ 406 Time Series Models II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 28.06.2024 09:00

EKO (İNG) ECOS 408 Turkish Economy ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 26.06.2024 13:00

EKO (İNG) ECMS 410 Game Theory ? ARŞ.GÖR.DR. SALİH ÇAM 26.06.2024 17:30

EKO (İ.Ö.) EKMZ 102 İstatistik II ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.06.2024 10:30

EKO (İ.Ö.) IIBF 102 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

EKO (İ.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ ALMILA BURGAÇ ÇİL 29.06.2024 16:00

EKO (İ.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.06.2024 17:30

EKO (İ.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

EKO (İ.Ö.) EKMZ 104 Matematik II ? PROF.DR. HASAN ALTAN ÇABUK 28.06.2024 10:30

EKO (İ.Ö.) IIBF 104 Sosyoloji ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

EKO (İ.Ö.) EKMZ 202 Regresyon Analizi ? ARŞ.GÖR.DR. ÇİĞDEM KOŞAR TAŞ 28.06.2024 14:00

EKO (İ.Ö.) IKZ 202 Mikro İktisat II ? DOÇ.DR. SANLI ATEŞ 25.06.2024 10:30

EKO (İ.Ö.) ISLZ 202 Muhasebe II ? PROF.DR. KORAY TUAN 26.06.2024 09:00

EKO (İ.Ö.) EKMZ 204 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.06.2024 14:30

EKO (İ.Ö.) IKZ 204 Makro İktisat II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 16:00

EKO (İ.Ö.) EKMZ 302 Ekonometri II ? DOÇ.DR. SİBEL ÖRK ÖZEL 25.06.2024 13:00

ÖDEV / PROJE



EKO (İ.Ö.) EKMZ 304 Matematiksel İktisat II ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 26.06.2024 16:00

EKO (İ.Ö.) EKMZ 306 Yöneylem Araştirmasi II ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 25.06.2024 17:30

EKO (İ.Ö.) EKMS 306 Yöneylem Araştırması Bilgisayar Uygulamaları ? ARŞ.GÖR.DR. SALİH ÇAM 27.06.2024 09:00

EKO (İ.Ö.) EKMZ 308 Ekonometride Etki Değerlendirme ? DOÇ.DR. HALİL İBRAHİM KESKİN 28.06.2024 15:30

EKO (İ.Ö.) EKMZ 404 Uygulamalı Ekonometri II ? PROF.DR. MEHMET ÖZMEN 25.06.2024 14:30

EKO (İ.Ö.) EKMZ 406 Zaman Serisi Modelleri II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 28.06.2024 09:00

EKO (İ.Ö.) EKMS 406 Parametrik Olmayan Yöntemler ? DOÇ.DR. SİBEL ÖRK ÖZEL 27.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II A DOÇ.DR. YELDA TEKGÜL 29.06.2024 16:00

İKT (N.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II B DOÇ.DR. SANLI ATEŞ 29.06.2024 16:00

İKT (N.Ö.) ISLZ 102 İşletme Yönetimine Giriş II A PROF.DR. AZMİ YALÇIN 26.06.2024 14:30

İKT (N.Ö.) ISLZ 102 İşletme Yönetimine Giriş II B DOÇ.DR. MUSA ŞANAL 26.06.2024 14:30

İKT (N.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.06.2024 17:30

İKT (N.Ö.) UIN 102 İngilizce II ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK 25.06.2024 09:00

İKT (N.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

İKT (N.Ö.) EKMZ 104 Matematik II ? DOÇ.DR. ERSİN KIRAL 28.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) IIBF 108 Sosyoloji ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

İKT (N.Ö.) IKZ 202 Mikro İktisat II A DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) IKZ 202 Mikro İktisat II B PROF.DR. NEŞE ALGAN 25.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) ISLZ 202 Muhasebe II ? PROF.DR. MEHMET ÜNSAL MEMİŞ 26.06.2024 09:00

İKT (N.Ö.) IKZ 204 Makro İktisat II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ ALMILA BURGAÇ ÇİL 25.06.2024 16:00

İKT (N.Ö.) EKMZ 206 İstatistik II ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) IKZ 206 İktisat Tarihi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 28.06.2024 14:00

İKT (N.Ö.) PFZ 208 Kamu Maliyesi II ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 27.06.2024 14:30

İKT (N.Ö.) IKZ 302 Uluslararası İktisat II A PROF.DR. FİKRET DÜLGER 26.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) IKZ 302 Uluslararası İktisat II B PROF.DR. HARUN BAL 26.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) IKZ 304 Para Teorisi ? PROF.DR. MEHMET FATİH CİN 27.06.2024 09:00

İKT (N.Ö.) IKS 304 Turizm Ekonomisi ? ÖĞR.GÖR.DR. LEVENT YÜLEK 26.06.2024 16:00

İKT (N.Ö.) PFS 306 Türk Vergi Sistemi ? ÜMİT GÜNER 26.06.2024 17:30

İKT (N.Ö.) IKS 308 Davranışsal Ekonomi ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 25.06.2024 14:30

İKT (N.Ö.) ISLZ 314 Finansal Kurumlar ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 28.06.2024 15:30

İKT (N.Ö.) IKZ 402 Türkiye Ekonomisi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.06.2024 13:00

İKT (N.Ö.) IKZ 404 Bitirme Projesi A PROF.DR. FİKRET DÜLGER

İKT (N.Ö.) IKZ 404 Bitirme Projesi B PROF.DR. HARUN BAL

İKT (N.Ö.) IKZ 404 Bitirme Projesi C PROF.DR. MEHMET FATİH CİN

İKT (N.Ö.) IKS 406 Merkez Bankacılığı ve Para Politikası ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 27.06.2024 16:00

İKT (N.Ö.) PFS 406 Avrupa Birliği'nde Mali ve Sosyal Politikalar ? PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 27.06.2024 10:30

İKT (N.Ö.) ISLS 410 Portföy Yönetimi ? PROF.DR. HATİCE DOĞUKANLI 28.06.2024 09:00

ÖDEV / PROJE

ÖDEV / PROJE

ÖDEV / PROJE



İKT (N.Ö.) EKMS 412 Ekonometri II ? PROF.DR. HASAN ALTAN ÇABUK 25.06.2024 13:00

İKT (İNG) BUSZ 102 Introduction to Business Administration II ? PROF.DR. MEHMET TURAN 26.06.2024 14:30

İKT (İNG) ECOZ 102 Introduction to Economics II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 29.06.2024 16:00

İKT (İNG) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.06.2024 17:30

İKT (İNG) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

İKT (İNG) ECMZ 104 Mathematics II ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 28.06.2024 10:30

İKT (İNG) FEAS 108 Sociology ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

İKT (İNG) FEAS 110 Advanced English II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 25.06.2024 09:00

İKT (İNG) BUSZ 202 Financial Accounting II ? PROF.DR. TURGUT ÇÜRÜK 26.06.2024 09:00

İKT (İNG) ECOZ 202 Microeconomics II ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 25.06.2024 10:30

İKT (İNG) IPFZ 202 Public Finance II ? ÖĞR.GÖR.DR. LEVENT YÜLEK 27.06.2024 14:30

İKT (İNG) ECOZ 204 Macroeconomics II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 25.06.2024 16:00

İKT (İNG) ECMZ 206 Statistics II ? ARŞ.GÖR.DR. ÇİĞDEM KOŞAR TAŞ 29.06.2024 10:30

İKT (İNG) ECOZ 206 History of Economics ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 28.06.2024 14:00

İKT (İNG) ECOZ 302 International Economics II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 26.06.2024 10:30

İKT (İNG) ECOS 302 Labour Economics ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 26.06.2024 17:30

İKT (İNG) ECOZ 304 Monetary Theory ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 27.06.2024 09:00

İKT (İNG) ECOS 304 Tourism Economics ? ÖĞR.GÖR.DR. LEVENT YÜLEK 26.06.2024 16:00

İKT (İNG) ECOS 308 Behavioral Economics ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 25.06.2024 14:30

İKT (İNG) ECOZ 402 Turkish Economy ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 26.06.2024 13:00

İKT (İNG) BUSS 402 Financial Statement Analysis ? PROF.DR. KORAY TUAN 28.06.2024 09:00

İKT (İNG) ECOZ 404 Graduation Project ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN

İKT (İNG) ECOS 406 Central Banking and Monetary Policy ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 27.06.2024 16:00

İKT (İNG) ECMS 412 Econometrics II ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 25.06.2024 13:00

İKT (İ.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II ? DOÇ.DR. YELDA TEKGÜL 29.06.2024 16:00

İKT (İ.Ö.) IKZ 202 Mikro İktisat II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 10:30

İKT (İ.Ö.) EKMZ 206 İstatistik II ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.06.2024 10:30

İKT (İ.Ö.) IKS 304 Turizm Ekonomisi ? ÖĞR.GÖR.DR. LEVENT YÜLEK 26.06.2024 16:00

İKT (İ.Ö.) IKS 308 Davranışsal Ekonomi ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 25.06.2024 14:30

İKT (İ.Ö.) IKZ 402 Türkiye Ekonomisi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.06.2024 13:00

İKT (İ.Ö.) IKS 402 Mikro İktisat III ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 27.06.2024 16:00

İKT (İ.Ö.) IKZ 404 Bitirme Projesi ? PROF.DR. FİKRET DÜLGER

İKT (İ.Ö.) IKS 404 Karşılaştırmalı Dünya Ekonomisi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ ALMILA BURGAÇ ÇİL 25.06.2024 16:00

İKT (İ.Ö.) PFS 406 Avrupa Birliği'nde Mali ve Sosyal Politikalar ? PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 27.06.2024 10:30

İKT (İ.Ö.) EKMS 412 Ekonometri II ? PROF.DR. HASAN ALTAN ÇABUK 25.06.2024 13:00

İŞL (N.Ö.) IIBF 102 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

İŞL (N.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II A PROF.DR. HARUN BAL 29.06.2024 16:00

ÖDEV / PROJE

ÖDEV / PROJE



İŞL (N.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II B PROF.DR. NEŞE ALGAN 29.06.2024 16:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 102 İşletme Yönetimine Giriş II A PROF.DR. AZMİ YALÇIN 26.06.2024 14:30

İŞL (N.Ö.) ISLZ 102 İşletme Yönetimine Giriş II B DOÇ.DR. MUSA ŞANAL 26.06.2024 14:30

İŞL (N.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR.DR. TUBA ÇINAR AKAY 27.06.2024 17:30

İŞL (N.Ö.) UIN 102 İngilizce II ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK 25.06.2024 09:00

İŞL (N.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

İŞL (N.Ö.) IIBF 104 Sosyoloji ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 104 İşletme Matematiği II ? ARŞ.GÖR.DR. İBRAHİM TOLGA ÇOŞKUN 28.06.2024 10:30

İŞL (N.Ö.) IIBF 202 Ticaret Hukuku II ? ÖĞR.GÖR.DR. ERMAN EKİNGEN 27.06.2024 14:30

İŞL (N.Ö.) ISLZ 202 Muhasebe II ? PROF.DR. JALE SAĞLAR 26.06.2024 09:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 204 İşletme İstatistiği II A PROF.DR. ERKUT DÜZAKIN 29.06.2024 14:30

İŞL (N.Ö.) ISLZ 204 İşletme İstatistiği II B PROF.DR. ERKUT DÜZAKIN 29.06.2024 14:30

İŞL (N.Ö.) ISLZ 206 Örgütsel Davranış ve Liderlik ? PROF.DR. KEMAL CAN KILIÇ 28.06.2024 14:00

İŞL (N.Ö.) IKZ 208 Makro İktisat A DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 16:00

İŞL (N.Ö.) IKZ 208 Makro İktisat B PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 25.06.2024 16:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 208 Pazarlama İlkeleri ? DR.ÖĞR.ÜYESİ SELİN KÖKSAL ARAÇ 25.06.2024 10:30

İŞL (N.Ö.) ISLZ 302 Sayısal Yöntemler II ? DOÇ.DR. BERNA BULĞURCU 26.06.2024 16:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 304 Maliyet Muhasebesi II ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 26.06.2024 10:30

İŞL (N.Ö.) ISLZ 306 Finansal Yönetim A PROF.DR. HATİCE DÜZAKIN 25.06.2024 13:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 306 Finansal Yönetim B PROF.DR. HATİCE DÜZAKIN 25.06.2024 13:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 308 Üretim Yönetimi II ? DOÇ.DR. BEHİYE GÜLSÜN KARAÇAY 25.06.2024 17:30

İŞL (N.Ö.) ISLZ 310 Pazarlama Araştırması ? PROF.DR. FATMA DEMİRCİ OREL 27.06.2024 09:00

İŞL (N.Ö.) ISLZ 314 Finansal Kurumlar ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 28.06.2024 15:30

İŞL (N.Ö.) ISLS 402 Mali Tablolar Analizi ? PROF.DR. JALE SAĞLAR 25.06.2024 14:30

İŞL (N.Ö.) ISLS 404 Tüketici Davranışları ? PROF.DR. DENİZ ZEREN 29.06.2024 09:00

İŞL (N.Ö.) ISLS 406 Uluslararası Yönetim ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 27.06.2024 10:30

İŞL (N.Ö.) IKS 408 Türkiye Ekonomisi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.06.2024 13:00

İŞL (N.Ö.) ISLS 410 Portföy Yönetimi ? PROF.DR. HATİCE DOĞUKANLI 28.06.2024 09:00

İŞL (N.Ö.) PFS 410 Türk Vergi Sistemi ? ÜMİT GÜNER 26.06.2024 17:30

İŞL (N.Ö.) ISLS 412 Yatırım Projeleri ve Yönetimi ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 27.06.2024 16:00

İŞL (N.Ö.) ISLS 416 Hizmet Pazarlaması ? PROF.DR. HİLAL İNAN 25.06.2024 09:00

İŞL (N.Ö.) ISLS 418 Pozitif Yönetim ? PROF.DR. AZMİ YALÇIN 29.06.2024 10:30

İŞL (İNG) BUSZ 102 Introduction to Business Administration II ? PROF.DR. MEHMET TURAN 26.06.2024 14:30

İŞL (İNG) ECOZ 102 Introduction to Economics II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 29.06.2024 16:00

İŞL (İNG) FEAS 102 Constitutional Law ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

İŞL (İNG) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SİBEL GÜNERİ 27.06.2024 17:30

İŞL (İNG) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00



İŞL (İNG) BUSZ 104 Business Mathematics II ? DOÇ.DR. BEHİYE GÜLSÜN KARAÇAY 29.06.2024 10:30

İŞL (İNG) FEAS 104 Sociology ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

İŞL (İNG) FEAS 110 Advanced English II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 25.06.2024 09:00

İŞL (İNG) BUSZ 202 Financial Accounting II ? PROF.DR. TURGUT ÇÜRÜK 26.06.2024 09:00

İŞL (İNG) FEAS 202 Commercial Law II ? ÖĞR.GÖR.DR. ERMAN EKİNGEN 27.06.2024 14:30

İŞL (İNG) BUSZ 204 Business Statistics II ? DOÇ.DR. MERT DEMİRCİOĞLU 29.06.2024 14:30

İŞL (İNG) BUSZ 206 Organizational Behaviour and Leadership ? DOÇ.DR. İLKSUN DİDEM ÜLBEĞİ 28.06.2024 14:00

İŞL (İNG) BUSZ 208 Principles of Marketing ? PROF.DR. HATİCE DOĞAN SÜDAŞ 25.06.2024 10:30

İŞL (İNG) ECOZ 208 Macroeconomics ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 25.06.2024 16:00

İŞL (İNG) BUSZ 302 Management Science II ? DOÇ.DR. MERT DEMİRCİOĞLU 26.06.2024 16:00

İŞL (İNG) BUSZ 304 Cost Accounting II ? PROF.DR. VEYİS NACİ TANIŞ 26.06.2024 10:30

İŞL (İNG) BUSZ 306 Financial Management II ? PROF.DR. SERKAN YILMAZ KANDIR 25.06.2024 13:00

İŞL (İNG) BUSZ 308 Production Management II ? PROF.DR. SELÇUK ÇOLAK 25.06.2024 17:30

İŞL (İNG) BUSZ 310 Marketing Research ? PROF.DR. HATİCE DOĞAN SÜDAŞ 27.06.2024 09:00

İŞL (İNG) BUSZ 314 Financial Institutions ? ARŞ.GÖR.DR. METİN BORAK 28.06.2024 15:30

İŞL (İNG) BUSS 402 Financial Statement Analysis ? PROF.DR. KORAY TUAN 28.06.2024 09:00

İŞL (İNG) BUSS 406 International Management ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 27.06.2024 10:30

İŞL (İNG) BUSS 408 Supply Chain Management ? DOÇ.DR. BEHİYE GÜLSÜN KARAÇAY 25.06.2024 14:30

İŞL (İNG) ECOS 408 Turkish Economy ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 26.06.2024 13:00

İŞL (İNG) BUSS 410 Capital Markets and Portfolio Management ? ARŞ.GÖR.DR. METİN BORAK 27.06.2024 16:00

İŞL (İNG) BUSS 416 Services Marketing ? DR.ÖĞR.ÜYESİ SELİN KÖKSAL ARAÇ 26.06.2024 17:30

İŞL (İ.Ö.) IIBF 102 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

İŞL (İ.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II ? PROF.DR. HARUN BAL 29.06.2024 16:00

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 102 İşletme Yönetimine Giriş II ? DOÇ.DR. MUSA ŞANAL 26.06.2024 14:30

İŞL (İ.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. AYDIN CAN 27.06.2024 17:30

İŞL (İ.Ö.) UIN 102 İngilizce II ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK 25.06.2024 09:00

İŞL (İ.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

İŞL (İ.Ö.) IIBF 104 Sosyoloji ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 104 İşletme Matematiği II ? ARŞ.GÖR.DR. İBRAHİM TOLGA ÇOŞKUN 28.06.2024 10:30

İŞL (İ.Ö.) IIBF 202 Ticaret Hukuku II ? ÖĞR.GÖR.DR. ERMAN EKİNGEN 27.06.2024 14:30

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 202 Muhasebe II ? PROF.DR. JALE SAĞLAR 26.06.2024 09:00

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 204 İşletme İstatistiği II ? PROF.DR. ERKUT DÜZAKIN 29.06.2024 14:30

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 206 Örgütsel Davranış ve Liderlik ? PROF.DR. KEMAL CAN KILIÇ 28.06.2024 14:00

İŞL (İ.Ö.) IKZ 208 Makro İktisat ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 16:00

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 208 Pazarlama İlkeleri ? PROF.DR. HATİCE DOĞAN SÜDAŞ 25.06.2024 10:30

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 302 Sayısal Yöntemler II ? DOÇ.DR. BERNA BULĞURCU 26.06.2024 16:00

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 304 Maliyet Muhasebesi II ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 26.06.2024 10:30



İŞL (İ.Ö.) ISLZ 306 Finansal Yönetim ? PROF.DR. HATİCE DÜZAKIN 25.06.2024 13:00

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 308 Üretim Yönetimi II ? DOÇ.DR. BEHİYE GÜLSÜN KARAÇAY 25.06.2024 17:30

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 310 Pazarlama Araştırması ? PROF.DR. FATMA DEMİRCİ OREL 27.06.2024 09:00

İŞL (İ.Ö.) ISLZ 314 Finansal Kurumlar ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 28.06.2024 15:30

İŞL (İ.Ö.) ISLS 402 Mali Tablolar Analizi ? PROF.DR. MEHMET ÜNSAL MEMİŞ 25.06.2024 14:30

İŞL (İ.Ö.) ISLS 404 Tüketici Davranışları ? PROF.DR. DENİZ ZEREN 29.06.2024 09:00

İŞL (İ.Ö.) ISLS 406 Uluslararası Yönetim ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 27.06.2024 10:30

İŞL (İ.Ö.) ISLS 410 Portföy Yönetimi ? PROF.DR. HATİCE DOĞUKANLI 28.06.2024 09:00

İŞL (İ.Ö.) PFS 410 Türk Vergi Sistemi ? ÜMİT GÜNER 26.06.2024 17:30

İŞL (İ.Ö.) ISLS 412 Yatırım Projeleri ve Yönetimi ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 27.06.2024 16:00

İŞL (İ.Ö.) ISLS 416 Hizmet Pazarlaması ? PROF.DR. HİLAL İNAN 25.06.2024 09:00

İŞL (İ.Ö.) ISLS 418 Pozitif Yönetim ? PROF.DR. AZMİ YALÇIN 29.06.2024 10:30

MLY (N.Ö.) IIBF 102 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

MLY (N.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 29.06.2024 16:00

MLY (N.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR.DR. TUBA ÇINAR AKAY 27.06.2024 17:30

MLY (N.Ö.) UIN 102 İngilizce II ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK 25.06.2024 09:00

MLY (N.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

MLY (N.Ö.) PFZ 102 Araştırma Yöntemleri ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 29.06.2024 13:00

MLY (N.Ö.) EKMZ 104 Matematik II ? PROF.DR. HASAN ALTAN ÇABUK 28.06.2024 10:30

MLY (N.Ö.) PFZ 104 Araştırma Yöntemleri ve Teknoloji Kullanımı ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 29.06.2024 13:00

MLY (N.Ö.) ISLZ 106 Muhasebe II ? PROF.DR. KORAY TUAN 26.06.2024 09:00

MLY (N.Ö.) PFZ 202 Kamu Maliyesi II ? PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 27.06.2024 14:30

MLY (N.Ö.) PFZ 204 Maliye Tarihi ve Düşünce Okulları ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 29.06.2024 10:30

MLY (N.Ö.) PFZ 206 Vergi Ceza ve İcra Hukuku ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 29.06.2024 14:30

MLY (N.Ö.) EKMZ 208 İstatistik II ? PROF.DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER 26.06.2024 13:00

MLY (N.Ö.) IKZ 210 Mikro İktisat II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 25.06.2024 10:30

MLY (N.Ö.) IKZ 212 Makro İktisat II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ ALMILA BURGAÇ ÇİL 25.06.2024 16:00

MLY (N.Ö.) PFZ 302 Kamu Ekonomisi II ? PROF.DR. İLTER ÜNLÜKAPLAN 28.06.2024 15:30

MLY (N.Ö.) PFS 302 Regülasyon Ekonomisi ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 29.06.2024 09:00

MLY (N.Ö.) PFZ 304 Kamu Bütçesi II ? PROF.DR. ZUHAL ERGEN 25.06.2024 13:00

MLY (N.Ö.) PFZ 306 Türk Vergi Sistemi II ? PROF.DR. SONER YAKAR 26.06.2024 10:30

MLY (N.Ö.) PFS 312 Meslek Etiği ? MUSTAFA SEFA MAZLUM 28.06.2024 14:00

MLY (N.Ö.) PFS 314 Mali Sosyoloji ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 26.06.2024 16:00

MLY (N.Ö.) IKS 316 Uluslararası İktisat II ? DOÇ.DR. YELDA TEKGÜL 25.06.2024 17:30

MLY (N.Ö.) IKS 318 ParaTeorisi ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 27.06.2024 09:00

MLY (N.Ö.) PFS 402 Güncel Mali Sorunlar ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 28.06.2024 09:00

MLY (N.Ö.) PFZ 404 Topluma Hizmet Uygulamaları A PROF.DR. HAŞİM AKÇA ÖDEV / PROJE



MLY (N.Ö.) PFZ 404 Topluma Hizmet Uygulamaları B PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ

MLY (N.Ö.) PFZ 404 Topluma Hizmet Uygulamaları C PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK

MLY (N.Ö.) PFS 406 Avrupa Birliği'nde Mali ve Sosyal Politikalar ? PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 27.06.2024 10:30

MLY (N.Ö.) PFS 408 Bilişim Sistemleri ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 26.06.2024 17:30

MLY (N.Ö.) ISLS 412 Yatırım Projeleri ve Yönetimi ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 27.06.2024 16:00

MLY (N.Ö.) PFS 412 Vergi Planlaması ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 25.06.2024 14:30

MLY (N.Ö.) PFS 414 Vergi Hukukunda Güncel Konular ? PROF.DR. SONER YAKAR 26.06.2024 14:30

MLY (İ.Ö.) IIBF 102 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

MLY (İ.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II ? DOÇ.DR. SANLI ATEŞ 29.06.2024 16:00

MLY (İ.Ö.) PFZ 102 Araştırma Yöntemleri ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 29.06.2024 13:00

MLY (İ.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. AYDIN CAN 27.06.2024 17:30

MLY (İ.Ö.) UIN 102 İngilizce II ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK 25.06.2024 09:00

MLY (İ.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

MLY (İ.Ö.) EKMZ 104 Matematik II ? PROF.DR. HASAN ALTAN ÇABUK 28.06.2024 10:30

MLY (İ.Ö.) PFZ 104 Araştırma Yöntemleri ve Teknoloji Kullanımı ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 29.06.2024 13:00

MLY (İ.Ö.) ISLZ 106 Muhasebe II ? PROF.DR. KORAY TUAN 26.06.2024 09:00

MLY (İ.Ö.) PFZ 202 Kamu Maliyesi II ? PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 27.06.2024 14:30

MLY (İ.Ö.) PFZ 204 Maliye Tarihi ve Düşünce Okulları ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 29.06.2024 10:30

MLY (İ.Ö.) PFZ 206 Vergi Ceza ve İcra Hukuku ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 29.06.2024 14:30

MLY (İ.Ö.) EKMZ 208 İstatistik II ? PROF.DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER 26.06.2024 13:00

MLY (İ.Ö.) IKZ 210 Mikro İktisat II ? PROF.DR. NEŞE ALGAN 25.06.2024 10:30

MLY (İ.Ö.) IKZ 212 Makro İktisat II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 16:00

MLY (İ.Ö.) PFZ 302 Kamu Ekonomisi II ? PROF.DR. İLTER ÜNLÜKAPLAN 28.06.2024 15:30

MLY (İ.Ö.) PFS 302 Regülasyon Ekonomisi ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 29.06.2024 09:00

MLY (İ.Ö.) PFZ 304 Kamu Bütçesi II ? PROF.DR. ZUHAL ERGEN 25.06.2024 13:00

MLY (İ.Ö.) PFZ 306 Türk Vergi Sistemi II ? PROF.DR. SONER YAKAR 26.06.2024 10:30

MLY (İ.Ö.) PFS 312 Meslek Etiği ? MUSTAFA SEFA MAZLUM 28.06.2024 14:00

MLY (İ.Ö.) PFS 314 Mali Sosyoloji ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 26.06.2024 16:00

MLY (İ.Ö.) IKS 318 ParaTeorisi ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 27.06.2024 09:00

MLY (İ.Ö.) PFS 402 Güncel Mali Sorunlar ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 28.06.2024 09:00

MLY (İ.Ö.) PFZ 404 Topluma Hizmet Uygulamaları ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ

MLY (İ.Ö.) PFS 406 Avrupa Birliği'nde Mali ve Sosyal Politikalar ? PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 27.06.2024 10:30

MLY (İ.Ö.) PFS 408 Bilişim Sistemleri ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 26.06.2024 17:30

MLY (İ.Ö.) ISLS 412 Yatırım Projeleri ve Yönetimi ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 27.06.2024 16:00

MLY (İ.Ö.) PFS 412 Vergi Planlaması ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 25.06.2024 14:30

MLY (İ.Ö.) PFS 414 Vergi Hukukunda Güncel Konular ? PROF.DR. SONER YAKAR 26.06.2024 14:30

SBUİ (N.Ö.) IKZ 102 İktisada Giriş II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ ALMILA BURGAÇ ÇİL 29.06.2024 16:00

ÖDEV / PROJE

ÖDEV / PROJE

ÖDEV / PROJE



SBUİ (N.Ö.) SBUZ 102 Uluslararası İlişkilere Giriş ? DOÇ.DR. MARELLA BODUR ÜN 26.06.2024 14:30

SBUİ (N.Ö.) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.06.2024 17:30

SBUİ (N.Ö.) UIN 102 İngilizce II ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK 25.06.2024 09:00

SBUİ (N.Ö.) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

SBUİ (N.Ö.) IIBF 106 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

SBUİ (N.Ö.) IIBF 108 Sosyoloji ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

SBUİ (N.Ö.) SBUZ 202 Türk Siyasetine Giriş ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 27.06.2024 14:30

SBUİ (N.Ö.) IIBF 204 Mesleki İngilizce II ? ÖĞR.GÖR. ERDAL YASAVUL 25.06.2024 13:00

SBUİ (N.Ö.) SBUZ 204 Diplomasi Tarihi II ? DOÇ.DR. ASLI EMİNE ÇOMU 26.06.2024 10:30

SBUİ (N.Ö.) IIBF 206 Uluslararası Hukuk II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ SEZAİ ÇAĞLAYAN 26.06.2024 16:00

SBUİ (N.Ö.) SBUZ 206 Siyasal Düşünceler Tarihi ? DOÇ.DR. ASLI EMİNE ÇOMU 28.06.2024 14:00

SBUİ (N.Ö.) SBUZ 208 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ? ARŞ.GÖR.DR. GÖKÇE YİĞİT CEYDİLEK 29.06.2024 14:30

SBUİ (N.Ö.) IIBF 302 Yabancı Dil II ? ÖĞR.GÖR. ERDAL YASAVUL 25.06.2024 10:30

SBUİ (N.Ö.) SBUZ 302 Dış Politika Analizi ? PROF.DR. ASLI ILGIT 27.06.2024 09:00

SBUİ (N.Ö.) SBUZ 304 Karşılaştırmalı Demokratikleşme ? DOÇ.DR. ÖZHAN DEMİRKOL 28.06.2024 09:00

SBUİ (N.Ö.) SBUS 310 İnsan Hakları ? ARŞ.GÖR.DR. GÖKÇE YİĞİT CEYDİLEK 25.06.2024 17:30

SBUİ (N.Ö.) IKS 314 Makro İktisat ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 25.06.2024 16:00

SBUİ (N.Ö.) SBUS 314 Türkiye-Avrupa Birliği İlişkileri ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 26.06.2024 09:00

SBUİ (N.Ö.) SBUS 316 Din ve Siyaset ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 29.06.2024 10:30

SBUİ (N.Ö.) SBUS 326 Küresel Barış ve Çatışma ? ARŞ.GÖR.DR. KASIM TİMUR 28.06.2024 10:30

SBUİ (N.Ö.) SBUZ 402 Türk Dış Politikası II ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 10:30

SBUİ (N.Ö.) SBUS 402 Güvenlik ve Terör ? ARŞ.GÖR.DR. KASIM TİMUR 28.06.2024 15:30

SBUİ (N.Ö.) IKS 408 Türkiye Ekonomisi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.06.2024 13:00

SBUİ (N.Ö.) SBUS 420 Uluslararası İlişkilerde İnceleme Konuları II ? DOÇ.DR. ALİ GÖK 25.06.2024 14:30

SBUİ (N.Ö.) SBUS 422 Karşılaştırmalı Siyasette İnceleme Konuları II ? DOÇ.DR. ÖZHAN DEMİRKOL 26.06.2024 17:30

SBUİ (N.Ö.) SBUS 428 Küreselleşme ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TUĞÇE KELLECİ 27.06.2024 16:00

SBUİ (İNG) ECOZ 102 Introduction to Economics II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ İPEK TEKİN GÖLPINAR 29.06.2024 16:00

SBUİ (İNG) POLZ 102 Introduction to International Relations ? PROF.DR. ASLI ILGIT 26.06.2024 14:30

SBUİ (İNG) UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.06.2024 17:30

SBUİ (İNG) UTD 102 Türk Dili II ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 28.06.2024 17:00

SBUİ (İNG) FEAS 106 Constitutional Law ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 13:00

SBUİ (İNG) FEAS 108 Sociology ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 29.06.2024 13:00

SBUİ (İNG) FEAS 110 Advanced English II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 25.06.2024 09:00

SBUİ (İNG) POLZ 202 Introduction to Turkish Politics ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 27.06.2024 14:30

SBUİ (İNG) FEAS 204 Vocational English II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 25.06.2024 13:00

SBUİ (İNG) POLZ 204 Diplomatic History II ? DOÇ.DR. ASLI EMİNE ÇOMU 26.06.2024 10:30

SBUİ (İNG) FEAS 206 International Law II ? DR.ÖĞR.ÜYESİ SEZAİ ÇAĞLAYAN 26.06.2024 16:00



SBUİ (İNG) POLZ 206 History of Political Thought ? DOÇ.DR. ASLI EMİNE ÇOMU 28.06.2024 14:00

SBUİ (İNG) POLZ 208 Research Methods in Social Sciences ? ARŞ.GÖR.DR. GÖKÇE YİĞİT CEYDİLEK 29.06.2024 14:30

SBUİ (İNG) POLZ 302 Foreign Policy Analysis ? PROF.DR. ASLI ILGIT 27.06.2024 09:00

SBUİ (İNG) BUSS 302 Financial Accounting II ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 26.06.2024 09:00

SBUİ (İNG) POLS 302 Political Institutions ? DOÇ.DR. ÖZHAN DEMİRKOL 25.06.2024 10:30

SBUİ (İNG) POLZ 304 Comparative Democratization ? DOÇ.DR. ÖZHAN DEMİRKOL 28.06.2024 09:00

SBUİ (İNG) POLS 312 Social Movements ? DOÇ.DR. MARELLA BODUR ÜN 25.06.2024 17:30

SBUİ (İNG) ECOS 314 Macroeconomics ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 25.06.2024 16:00

SBUİ (İNG) POLS 316 Religion and Politics ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 29.06.2024 10:30

SBUİ (İNG) POLZ 402 Turkish Foreign Policy II ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 10:30

SBUİ (İNG) POLS 406 Turkey-US Relations ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.06.2024 17:30

SBUİ (İNG) ECOS 410 Turkish Economy ? DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ 26.06.2024 13:00

SBUİ (İNG) POLS 420 Selected Topics in International Relations II ? ARŞ.GÖR.DR. GÖKÇE YİĞİT CEYDİLEK 25.06.2024 14:30

SBUİ (İNG) POLS 422 Selected Topics in Comparative Politics II ? DOÇ.DR. ÖZHAN DEMİRKOL 26.06.2024 17:30

SBUİ (İNG) POLS 428 Globalization ? DOÇ.DR. MARELLA BODUR ÜN 27.06.2024 16:00


